

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH092360
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-10-21T23:09:46

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-09-005 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 LEON
 AV. RESTAURADORES OTE 1001 2
 LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BJX14501	93102	83651	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786200013001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3		HS	C	80	1,144.19	132321	8.12+22		820.01	65,600.80
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 65,600.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,496.13														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	250	786.18	132321	27.34+22		445.57	111,392.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 111,392.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,822.80														
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	320	609.91	132321	42.72+22		272.51	87,203.20
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 87,203.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,952.51														
MR 94248	7506425610877	DESP JUMBO JR MARLI	1	1			C	17	391.92				391.92	6,662.64
Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,662.64, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,066.02														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													270,859.14	
277936													25.803 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	43,337.46
													TOTAL VENTA:	314,196.60

(TRESIENTOS CATORCE MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS 60/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-09-005 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

REMISION FACTURA NO. FH092360
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-10-21T23:09:46

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 LEON
AV. RESTAURADORES OTE 1001 2
LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
BJX14501	93102	83651	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786200013001

FOLIO FISCAL: F90B5107-AA1B-4187-88AA-A05E978A899D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

PgQqyClwtV8vh40vozLIYyG5JOGeHn9oM22mSm5UciVxu6FigcQJ2mUMLYBkR6dogqIU5Utb41xuL1ncHEJDn1QDOYIPDeyhekCLRYCwsi jKHD9iJHgk3jtP4miW6AL/0WDOClizdV1LvwFszaI4wvW(lz4pIW0B0/YbsL7+1aB64PELcCd9rpWCkz2pFd70UeQ7bJfXtQdFvIf9ZY3Mv7VQ3ldSwwWIXz6X5+E5UTXdxHXIDlEJ9QP+vwqCUZDv6reyxnbCB3bR0F3xnt/VVyQDXCa5gj/xl1moKjt90d+LaqbJDDufWzXq9GS7UwQmCxdLLyw81eeY2ignZXUwmA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

l6Vwn8eACC2a1n+sGMMB9bXHDC+GJcy6nVnJvuQqwr865RuPbcSYcbEWvEb1TaBYjFf6iI0QhdV1q4xe9bkw9Ca0CCAHL5B0R+WHv10DBIePtCMihqGVCGOmp9wJknw2RtzzBbH3UKfgoA69aZK0KCL4zuhvRZLEX5VkmCh1w2OaXbmtDZcByUCCKVqg8QyLXFVP2WNVdlXVjME72VD30eJCRteXE+gimGpE2LZN7Cv+ocYzWLrh2nEvioYuHeOumbty9ZRtrT2FUAEz9opx2+ETWGpHxAR6rzdJpMfwh/mcYptvV6Hjc8KUUNjrWrj6qIRl4pL5qrgTQ/YmSslag==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F90B5107-AA1B-4187-88AA-A05E978A899D|2022-10-21T23:10:11|EEL961104G96|PgQqyClwtV8vh40vozLIYyG5JOGeHn9oM22mSm5UciVxu6FigcQJ2mUMLYBkR6dogqIU5Utb41xuL1ncHEJDn1QDOYIPDeyhekCLRYCwsi jKHD9iJHgk3jtP4miW6AL/0WDOClizdV1LvwFszaI4wvW(lz4pIW0B0/YbsL7+1aB64PELcCd9rpWCkz2pFd70UeQ7bJfXtQdFvIf9ZY3Mv7VQ3ldSwwWIXz6X5+E5UTXdxHXIDlEJ9QP+vwqCUZDv6reyxnbCB3bR0F3xnt/VVyQDXCa5gj/xl1moKjt90d+LaqbJDDufWzXq9GS7UwQmCxdLLyw81eeY2ignZXUwmA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-21T23:10:11

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA
RECABAR DEL CLIENTE:

TALON KCM: 141249
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

